
ИНФОРМАЦИЯ 
за извършено плащане по договор № 115-104/04.11.2015 г. 

за възлагане на обществена поръчка 
„Предоставяне на застрахователни услуги” 

 по обособена позиция № 1 „Застраховане на пътните превозни средства 
на служба „Военна полиция” със застраховки: „Гражданска отговорност” 

на автомобилистите”, „Злополука на местата в МПС” и „Каско” за периода 
от 00:00 часа на 01.01.2016 г. до 24:00 часа на 31.12.2016 г.” 

 
 

Номер и дата на фактура Стойност в лева с ДДС Основание за плащане Дата на плащане 

00001/13.11.2015 г. 18 348.69 чл. 19 от договора във 
връзка с чл. 14 от същия 26.11.2015 г. 

00002/13.11.2015 г. 4 973.52 
чл. 19 от договора във 
връзка с чл. 15, ал. 2 от 

същия 
26.11.2015 г. 

00003/13.11.2015 г. 20 351.73 чл. 19 от договора във 
връзка с чл. 16 от същия 26.11.2015 г. 

00001/11.12.2015 г. 1 306.16 
чл. 19 от договора във 
връзка с чл. 36, т.2 от 

същия 
16.12.2015 г. 

 
 


